檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

健行學校財團法人健行科技大學　函

地址：32097桃園市中壢區健行路229號

聯絡人：劉虹君

電子信箱：jamieliu@uch.edu.tw

聯絡電話：03-4581196

傳真電話：03-2840073

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國107年3月13日

發文字號：健餐字第1070002593號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：簡章(含報名表)(1071200316_1_ATTCH1.odt、1071200316_2_ATTCH2.jpg、10712

00316_3_ATTCH3.jpg)

主旨：檢送本校舉辦「法國與義大利廚藝展演」活動訊息及報名

表乙份，敬邀貴校相關教師及人員報名參加並惠允公假，

請查照。

說明：

一、為增進國際廚藝與美學之推展，本校特邀法國與義大利名

廚來台，示範展演頂尖之西式廚藝。藉由國際專業名廚之

操作示範，將最新國際餐飲技能，與臺灣各餐飲暨觀光科

系之專業教師分享交流，期使國內餐飲教學、技術與知識

與國際水準並駕齊驅。

二、法國廚藝展演

(一)活動時間：2018年3月24日(星期六)10:00-12:00

(二)活動地點：健行科大民生創意學院大樓/廚藝展演教室(

桃園市中壢區衡陽街95號2樓)

三、義大利廚藝展演

(一)活動時間：2018年3月29日(星期四)9:30-12:00

(二)活動地點：健行科大民生創意學院大樓/廚藝展演教室(

4

1070001771

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:107/03/13

■■■■■■■有附件

18

第2頁，共2頁

裝

訂

線

桃園市中壢區衡陽街95號2樓)

四、主辦單位：健行科技大學餐旅管理系

五、參加對象：對西式廚藝有興趣之高中職教師

六、報名方式：請於2018年3月20日(星期二)以前完成網路(ht

tps://goo.gl/v8WoaM)或傳真報名，名額有限，額滿為止

。報名結束後之確定錄取名單擬公告於健行科大餐旅管理

系網(http://www.hm.uch.edu.tw)

七、參與者無需負擔任何費用，全程參與者發予研習證書。

八、聯絡窗口

(一)聯絡人：陳沛潔小姐

(二)信　箱：angel0817@uch.edu.tw

(三)電　話：(03)4581196分機6618

(四)傳　真：(03)2840073

正本：各公私立高級職業學校、各公私立高級中學

副本： 2018-03-13
14:04:13